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BASHKIA ROSKOVEC 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Roskovec  

Adresa Bashkia Roskovec-Fier, Lagjia nr. 1 

Tel/Faks 0697469112   

Email- /   Elsa.Protoduari@bashkiaroskovec.gov.al 

Ueb-faqe www.bashkiaroskovec.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur e thjeshtuar 

 

3. Objekti i kontratës:   “Uniforma dhe pajisje pune” 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-39440-02-27-2025 

 

5. Fondi Limit: 1 222 600 (nje milion e dyqind e njezete e dy mije e gjashteqind) lekë pa tvsh 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 22.04.2025  

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit:  Buletini nr. 21 datë 28 Prill 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

1 068 240 (nje milion e gjashtedhjete e tete mije e dyqind e dyzetë) lekë me tvsh 

    

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri Shoqëria: ““BREGU COMPANY” SHPK  

Adresa: Fier Patos FRASHER Fshati Zharrez, Bashkia Patos, Zona Kadastrale nr. 3922, Nr. Pasurie 

83/209 

Numri i NIPT-it   L82729403H 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 08.05.2025  

 

 

 

 

 


